b) Gauto tyrimo rezultatų informacijos interpretacija; 

c) Operatoriaus patvirtintų tyrimo rezultatų išsaugojimas IS Med.I.S. duomenų bazėje. 

4 straipsnis. Sutarties kaina ir atsiskaitymas 
4.1 VRP įsipareigoja apmokėti SL šioje sutartyje nustatyta tvarka. Sutarties kaina 1815,00 Eur (Vienas 

tūkstantis aštuoni šimtai penkiolika Eur 00 ct) su PVM. Licencijų techninė specifikacija,  kiekiai ir 
įkainiai nurodyti  sutarties Priede Nr.1.  

4.2 VRP sumoka sutartą kainą per 30 kalendorinių dienų po prekių ir paslaugų perdavimo – priėmimo akto 
pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros pateikimo.